کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) قویا حمله سرکوبگران به دانشجویان را محکوم می‌کند و از مردم تهران، به ویژه کسانی که در مناطق نزدیک به امیرآباد شمالی زندگی می‌کنند، می‌خواهد بیاری دانشجویان خوابگاه دانشگاه تهران بشتابند.

کانون خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط دانشجویان دستگیر شده و خروج نیروهای اطلاعاتی و امنیتی از دانشگاه‌ها است.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۳ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۲۴ مه ۲۰۰۶